

## **Boliglet ApS**

Vangen 6  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 40286187

## **Årsrapport 2021/22**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-09-2022

---

Jan Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Ledelsesberetning                               | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6  |
| Resultatopgørelse                               | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i online salg af VVS artikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -2.194, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 792.478, og en egenkapital på kr. 112.506.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Det fortsatte udbrud af COVID-19 virus i samfundet, har haft mindre indflydelse på selskabets aktiviteter og økonomiske udvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>86.963</b>  | <b>169.253</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -80.000        | -80.000        |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>6.963</b>   | <b>89.253</b>  |
| Finansielle omkostninger  |      | -3.007         | -942           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>3.956</b>   | <b>88.311</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | -6.150         | -24.442        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-2.194</b>  | <b>63.869</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |      |                |                |
| Overført resultat   |      | -2.194         | 63.869         |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>-2.194</b>  | <b>63.869</b>  |

**Balance 30. juni 2022**

|   | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                |                |
| Goodwill                                    |      | 160.000        | 240.000        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |      | <u>160.000</u> | <u>240.000</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <u>160.000</u> | <u>240.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 361.429        | 235.839        |
| Andre tilgodehavender                       |      | 957            | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <u>362.386</u> | <u>235.839</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>270.092</u> | <u>274.573</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <u>632.478</u> | <u>510.412</u> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <u>792.478</u> | <u>750.412</u> |

**Balance 30. juni 2022**

|   | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |                |
| Virksomhedskapital  |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat   |      | 62.506         | 64.700         |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>112.506</b> | <b>114.700</b> |
| Selskabsskat  |      | 6.150          | 24.442         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>6.150</b>   | <b>24.442</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 136.579        | 118.021        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 486.770        | 486.770        |
| Selskabsskat  |      | 24.442         | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 26.031         | 6.479          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>673.822</b> | <b>611.270</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>679.972</b> | <b>635.712</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>792.478</b> | <b>750.412</b> |
| Eventualforpligtelser   | 1    |                |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 2    |                |                |

## Noter

### **1. Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.